
Nadere regels Jeugdhulp gemeente Putten 2022 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Putten, 

  

gelet op het bepaalde in artikel 4:81 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

besluit: 

  

de ‘Nadere regels Jeugdhulp gemeente Putten 2022’ als volgt te wijzigen (eerste wijziging). 

  

  

Artikel I 
Artikel 7. Hier wordt een nieuwe tekst toegevoegd: 

Ter uitvoering van het bepaalde in artikel 19 van de verordening gelden de volgende nadere regels: 1. 

Het college kan personen aanwijzen die belast zijn met het houden van toezicht op de naleving van het 

bepaalde bij de Jeugdwet dan wel de verordening Jeugdhulp gemeente Putten ten aanzien van de 

bestrijding van misbruik of oneigenlijk gebruik van de Jeugdwet. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van 23 augustus 

2022 

  

  

Burgemeester en wethouders van Putten, 

de secretaris, 

mr. F.E. Contant 

de burgemeester, 

H.A. Lambooij 

Nr. 398065 

GEMEENTEBLAD 5 september 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Putten 

Gemeenteblad 2022 nr. 398065 5 september 2022 1 


